
КОМУНАЛЬНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ХАРКІВСЬКА АКАДЕМІЯ НЕПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ» 

 
НАКАЗ 

 
30 квітня 2022 року    м. Харків     №24 

 

 
Про створення комісії з метою збереження майна 
в умовах воєнного стану 
 

У зв'язку з тим, що 29 квітня зареєстровано попадання снарядів внаслідок 
воєнних дій на територію та в будівлю по вул. Світла, 41, виникла необхідність 
обстеження та обліку отриманих пошкоджень, також вжиття заходів щодо 
подальшого забезпечення збереження й підтримки належного стану майна,  
що знаходиться на балансі Академії, та виконання ремонтних робіт. 

НАКАЗУЮ: 
1. Створити комісію з обстеження стану будівлі, території та приміщень 
Академії за адресою вул. Світла, 41, у складі: 

ПАНАСЕНКО Наталія, проректорка з адміністративно-господарської 
діяльності – голова комісії; 

ФЕДОРЯКО Вікторія, комендантка будівлі по вул. Світла, 41, - заступник 
голови комісії, 

Члени комісії: 
ГУР᾿ЄВА Олена, завідувачка експлуатаційно-господарського відділу, 
ПРИСЯЖНЮК Олександр, електрик, 
ШАМРАЙ Валерій, робітник із обслуговування приміщень.  

2. Голові комісії ПАНАСЕНКО Н.: 
2.1. З метою виявлення пошкоджень, спричинених попаданням снарядів на 
територію та будівлю Академії по вул. Світлій, 41, здійснити комісійне візуальне 
обстеження стану будівлі, території й внутрішніх приміщень і зафіксувати 
заподіяні пошкодження - до 15.05.22 р.  
2.2. Підготувати службову довідку засновникові та пропозиції щодо усунення 
виявлених пошкоджень – до 18.05.22 р. 
2.3.Підтримувати і контролювати роботу приладів обліку теплопостачання, 
електроенергії та води - постійно. 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

Ректор   (оригінал підписано)         Любов ПОКРОЄВА 
 
Наталія ПАНАСЕНКО  


